Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 28 июля 2011 г. N 435
"Об утверждении раздела I "Технологический, строительный, энергетический надзор" Перечня нормативных правовых актов и нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по состоянию на 1 июля 2011 года"
В соответствии с требованиями Инструкции о порядке информационного обеспечения деятельности Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденной приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 29 декабря 2007 г. N 927, приказываю:

1. Утвердить раздел I "Технологический, строительный, энергетический надзор" Перечня нормативных правовых актов и нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по состоянию на 1 июля 2011 года, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководствоваться указанным в пункте 1 Перечнем в текущей деятельности в части, не противоречащей законодательству Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 31 июля 2009 г. N 667 "Об утверждении и введении в действие Перечня нормативных правовых актов и нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (П-01-01-2009, раздел I) по состоянию на 1 июля 2009 года".

	Руководитель
	Н.Г. Кутьин

Приложение
к приказу Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
от 28 июля 2011 г. N 435
Перечень
нормативных правовых актов и нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
П-01-01-2011